
REFERENTE: DECIMO 50% I/2023

10143570000194 - FUNDO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA DE ALIANÇA - PE

TOTALIZAÇÃO GERAL

EMISSÃO:10/04/2024 12:45   PÁG. 1/4

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

FUNDO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA DE ALIANÇA

ALDEZIRA JERONIMO DOS SANTOS E OUTROS 

QTDE FUNC.:
801

DECIMO ADIANT           1.173.221,67                                            

1.173.221,67
0,00

1.173.221,67
1.173.221,67

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

001 - INSTITUTO

ALDEZIRA JERONIMO DOS SANTOS E OUTROS 

QTDE FUNC.:
801

DECIMO ADIANT           1.173.221,67                                            

1.173.221,67
0,00

1.173.221,67
1.173.221,67

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1902 - APOSENTADORIA COMPULSORIA

JOAO ANASTACIO DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:
3

DECIMO ADIANT               3.045,00                                            

3.045,00
0,00

3.045,00
3.045,00

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1903 - APOSENTADORIA POR IDADE

ALDEZIRA JERONIMO DOS SANTOS E OUTROS 

QTDE FUNC.:
168

DECIMO ADIANT             121.046,86                                            

121.046,86
0,00

121.046,86
121.046,86

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1904 - APOSENTADORIA POR INVALIDEZ

ADEMIRO JOSE DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:
42

DECIMO ADIANT              37.992,50                                            

37.992,50
0,00

37.992,50
37.992,50

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1905 - APOSENTADORIA POR ITC

ADENITA ANCELMO DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:
193

DECIMO ADIANT             189.705,11                                            
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PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1905 - APOSENTADORIA POR ITC

ADENITA ANCELMO DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:
193

189.705,11
0,00

189.705,11
189.705,11

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1906 - APOSENTADORIA POR ITC-ESPECIAL PROFESSOR

ADELAIDE TAVARES DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:
229

DECIMO ADIANT             611.629,72                                            

611.629,72
0,00

611.629,72
611.629,72

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1907 - PENSÃO DO SERVIDOR APOSENTADO

ALZIRENE MARIA DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:
62

DECIMO ADIANT              57.056,43                                            

57.056,43
0,00

57.056,43
57.056,43

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1908 - PENSÃO DO SERVIDOR APOSENTADO POR INVALIDEZ

ANA FRANCISCA DE AZEVEDO E OUTROS 

QTDE FUNC.:
15

DECIMO ADIANT              13.510,36                                            

13.510,36
0,00

13.510,36
13.510,36

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1909 - PENSÃO DO SERVIDOR ATIVO

ANITA ANTONIA FERREIRA E OUTROS 

QTDE FUNC.:
55

DECIMO ADIANT              48.238,47                                            

48.238,47
0,00

48.238,47
48.238,47

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1910 - APOSENTADORIA POR ITC PROFESSOR

ANTONIA MARQUES BEZERRA DE ANDRADE E OUT

QTDE FUNC.:
25

DECIMO ADIANT              76.276,75                                            
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PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1910 - APOSENTADORIA POR ITC PROFESSOR

ANTONIA MARQUES BEZERRA DE ANDRADE E OUT

QTDE FUNC.:
25

76.276,75
0,00

76.276,75
76.276,75

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1925 - EFETIVOS

MARIA JOSE ALVES FERREIRA DA CUNHA E OUT

QTDE FUNC.:
1

DECIMO ADIANT               2.192,90                                            

2.192,90
0,00

2.192,90
2.192,90

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1926 - COMISSIONADOS

EMMANUEL ALBERTO ALBUQUERQUE DA SILVA E 

QTDE FUNC.:
3

DECIMO ADIANT               4.050,00                                            

4.050,00
0,00

4.050,00
4.050,00

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1928 - PENSAO ALIMENTICIA

DARCI MARIA DA SILVA E OUTROS 

QTDE FUNC.:
2

DECIMO ADIANT                 418,57                                            

418,57
0,00

418,57
418,57

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1930 - PENSAO ALIMENTICIA 2

JOSE BEZERRA DA SILVA FILHO E OUTROS 

QTDE FUNC.:
1

DECIMO ADIANT                 209,99                                            

209,99
0,00

209,99
209,99

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1931 - EFETIVO/COMISSIONADO

CLECIA RIBEIRO DIAS BEZERRA E OUTROS 

QTDE FUNC.:
1

DECIMO ADIANT               6.518,45                                            
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PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1931 - EFETIVO/COMISSIONADO

CLECIA RIBEIRO DIAS BEZERRA E OUTROS 

QTDE FUNC.:
1

6.518,45
0,00

6.518,45
6.518,45

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

1933 - APOSENTADO TEC. LEGISLATIVO

ADERITA BORBA DE BARROS E OUTROS 

QTDE FUNC.:
1

DECIMO ADIANT               1.330,56                                            

1.330,56
0,00

1.330,56
1.330,56

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :

PROVENTOS DESCONTOS BASE DE CÁLCULO

TOTAL GERAL QTDE FUNC.:
801

DECIMO ADIANT           1.173.221,67                                            

1.173.221,67
0,00

1.173.221,67
1.173.221,67

TOTAL DE PROVENTOS  :
TOTAL DE DESCONTOS  :
TOTAL PROV-SAL.FAM  :
TOTAL LIQUIDO       :


